
 

  

  

 

 

 

A honvédelmi miniszter 

 

…/2023. (…. ….) HM 

 

r e n d e l e t e 

 

a honvédelmi érdekhez kapcsolódó tevékenységet folytató gazdasági társaságok 

meghatározásáról szóló 6/2020. (IV. 16.) HM rendelet módosításáról 

A nemzetbiztonsági szolgálatokról szóló 1995. évi CXXV. törvény 78. § (3) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 112. § 1. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 

a következőket rendelem el:  

 

1. § 

 

A honvédelmi érdekhez kapcsolódó tevékenységet folytató gazdasági társaságok 

meghatározásáról szóló 6/2020. (IV. 16.) HM rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2023.                        -    n 

 

 

 

 Szalay-Bobrovniczky Kristóf 



2 

 

1. melléklet a       /2023.  (…….) HM rendelethez 

„1. melléklet a 6/2020. (IV. 16.) HM rendelethez 

A honvédelmi érdekhez kapcsolódó tevékenységet folytató gazdasági társaságok 

 

 A B 

1. A gazdasági társaság neve Cégjegyzékszáma 

2. AEROPLEX Közép-Európai Légijármű Műszaki Központ 

Korlátolt Felelősségű Társaság 

01-09-164863 

3. ARZENÁL Fegyvergyár Zártkörűen Működő Részvénytársaság  03-10-100673  

4. Belügyminisztérium HEROS Javító, Gyártó, Szolgáltató és 

Kereskedelmi Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

01-10-044590 

5. HDT Védelmi Ipari Korlátolt Felelősségű Társaság 01-09-345552 

6. HM ArmCom Kommunikációtechnikai Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság 

13-10-040111 

7. HM ARZENÁL Elektromechanikai Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság  

15-10-040092 

8 HM CURRUS Gödöllői Harcjárműtechnikai Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság 

13-10-040155 

9. HM Elektronikai, Logisztikai és Vagyonkezelő Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság 

01-10-042134 

10. HM ZRÍNYI Térképészeti és Kommunikációs Szolgáltató 

Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

01-09-920090 

11. HungaroControl Magyar Légiforgalmi Szolgálat Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság 

01-10-045570 

12. ITEA Információtechnika és Elektronikus Adatvédelem 

Korlátolt Felelősségű Társaság 

01-09-062359 

13. Katonai Emlékpark Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

07-09-018249 

14. Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Korlátolt 

Felelősségű Társaság 
01-09-972385 

15. Magyar Védelmi Exportügynökség Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság 

01-10-141670 

16. N7 Holding Nemzeti Védelmi Ipari Innovációs Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság 

01-10-141325 

17. 4iG Nyilvánosan Működő Részvénytársaság 01-10-044993 

18. NLP Nemzeti Légiipari Projekt Korlátolt Felelősségű Társaság 01-09-370436 

19. Rába Járműipari Holding Nyrt.  08-10-001532 

20. Rheinmetall Electronics Hungary Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

20-09-078505 

21. Rheinmetall Hungary Munitions Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság 

20-10-040389 

22. Rheinmetall Hungary Zártkörűen Működő Részvénytársaság 20-10-040371 

23. STU Repülés-technológiai Felületkezelő Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

04-09-016065  

 

24. VAB Korlátolt Felelősségű Társaság 01-09-409891 

25. Védelmi Beszerzési Ügynökség Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság 

01-10-140513 

26. VHRB Korlátolt Felelősségű Társaság 01-09-409895 



3 

 

27. VLB Korlátolt Felelősségű Társaság 01-09-409896 

28. ZalaZONE Ipari Park Szolgáltató Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság 

20-10-040370 

 

” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 


